
Página: 1 / 1

Nr.:   28/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

118/2024

04/11/2024

E-mail: administracao@saodomingos.sc.gov.br  Site: http://saodomingos.sc.gov.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTRO - São Domingos
CEP: 89835-000 CNPJ: 83.009.894/0001-08 Telefone: (49) 3443-0281

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 74, III.f e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/11/2024
Inexigibilidade de licitação
28/2024 - IL
118/2024

Pagamento de inscrição para as conselheiras tutelares participarem do SEMINÁRIO
REGIONAL/ESTADUAL PARA CONSELHEIROS TUTELARES E ATORES DO
SISTEMA DE GARANTIA DE DIREITOS HUMANOS DE CRIANÇAS E
ADOLESCENTES- SGDHCA, o qual será realizado nos dias 05 e 06 de novembro de
2024, na cidade de Traze Tílias – SC.

Participante: ASSOCIACAO CATARINENSE DE CONSELHEIROS TUTELARES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Inscrição Seminário Regional/Estadual para Conselheiros Tutelares

e Atores do Sistema de Garantia de Direitos Humanos de Crianças
e Adolescentes – SGDHCA - Inscrição Seminário Regional/Estadual
para Conselheiros Tutelares e Atores do Sistema de Garantia de
Direitos Humanos de Crianças e Adolescentes – SGDHCA

4,000 UND 50,00 200,00

Marca: conselho tutelar
Total do Participante: 200,00

Total Geral: 200,00

Assinatura do Responsável

04/11/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 04/11/2024, às 08:46:58. Protocolo: c71f810e-94e5-4fab-8ab6-951deb891da8


